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ECG RK 1240
Kuvalo za vodu
Product code: 341112454958
EAN: 8592131306097
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
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Dizajn od nerđajućeg čelika
Plavo osvetljenje sa strane
Natkriven grejač
Kapacitet 1,2l

 Zapremina 1.2 l

 Dizajn od nerđajućeg čelika

 Centralni konektor

 Skriveni grejni element

 Pozadinsko osvetljenje
 360 ° okretna osnova sa kabelskim

prostorom

 Zaštita od pregrevanja kada voda nije u
kotlu

 Ulazna snaga 1370 – 1630 V
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 1370-1630

Voltaža/frekvencija (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Izvor napajanja Cord

Dužina kabela za napajanje (cm) 70

Osigurač Da

Specifikacije proizvoda

Skriveni grejaći element Da

Zapremina (l) 1.2

Postavke temperature vode Ne

Pokazatelj nivoa vode Ne

Automatsko isključivanje Da

Svetlosni indikator Da

Zvučni indikator Da

Osigurač Da

Neklizeće nogice Da

Ergonomska ručka Da

Da

Dizajn

Boja Nerđajući čelik sa zarezanom površinom, crna

Materijal Nerđajući čeilk, plastika

215

229

141

0.8

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

216

219

150

0.9

Тежина & Димензије (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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